
Ministerstvo financí
~IN 2-12M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Rok Měsíc IČO

2011 12 00301841

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Radíkov
75301 Hranice

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka

b

0000 1111 ~ň z příjmu fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitku
0000 1112 ~ň z příjmu fyz.osob ze sam.výděl.čínnosti
0000 1113 ~ň z příjmu fyz.osob z kapitál. výnosu
0000 1121 ~ň z pří jmu právnických osob
0000 lm ~ň z přidané hodnoty
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemku plnění funkcí lesa
0000 1337 Poplatek za kanunální OOpad
0000 1341 Poplatek ze psů
0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity
0000 1361 Správní poplatky
0000 1511 ~ň z nanovitostí
0000 4111 Neinvest.při j. transfery z všeob. pok . správy stát. rozpočtu
00004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rároci souhrn.dotač.vzta
0000 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu
0000 4122 Neinvestiční při jaté transfery od krajů

000 **

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků
1019 * Ostatní zelská a potr.činnost a rozvoj

101 ** Zel. a potrav. činnost a rozvoj

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrcbků
2310 * Pitná voda

sestavený k 31.12.2011
(v Kč I s přesnosti na dvě desetinná místa)

Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po měnách počátku roku

-1- -2- -3-

200000.00 183. 47 366935.41 100.00 366935.41
250000.00 129.39 323482.83 100.00 323482.83
20000.00 123.94 24787.52 100.00 24787.52

257095.00 100.68 258844.74 100.00 258844.74
450000. 00 136. 72 615252.00 100.00 615252.00

0.00 0.00 60.00 100.00 60.00
47000.00 96.54 45376.00 100.00 45376.00
2000.00 92.50 1850.00 100.00 1850.00
1200.00 12.83 154.00 100.00 154.00
3000.00 47.00 1410.00 100.00 1410.00

146000.00 132.76 193825.07 100.00 193825.07
0.00 0.00 784.00 100.00 784.00

79800.00 75.31 60100.00 100.00 60100.00
0.00 0.00 208891.00 100.00 208891.00
0.00 0.00 25690.00 100.00 25690.00

1456095.00 146.11 2127442.57 100.00 2127442.57

8000.00 220.69 17655.00 100.00 17655.00
8000.00 220.69 17655.00 100.00 17655.00

8000.00 220.69 17655.00 100.00 17655.00

80000.00 121. 98 97582.00 100.00 97582.00
80000.00 121. 98 97582.00 100.00 97582.00

80000.00 121.98 97582.00 100.00 97582.00

5000.00 314.39 15719.33 100.00 15719.33
0.00 0.00 6020.89 100.00 6020.89

strana 1

231 ** Pitná voda

3319 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí
33192324 Přijaté nekapi álové příspěvky a náhrady



3319 * Ostatní záležitosti kultury 5000.00 434.80 21740.22 100.00 21740.22

331 H Kultura 5000.00 434.80 21740.22 100.00 21740.22

3633 2132 Příjmy z pronájmu ostatních ne!IDvitostí a jejich částí 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
3633 * Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0.00 0.00 0.00 0.00 1. 00
3639 3lll Příjmy z prodeje pozemků 0.00 0.00 2100.00 100.00 2100.00
3639 * Kanunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0.00 0.00 2100.00 100.00 2100.00

363 H Kanunální služby a územní rozvoj 0.00 0.00 2100.00 100.05 2101. 00

3725 2324 Při jaté nekapitálové příspěvky a náhrady 8000.00 107.75 8620.00 100.00 8620.00
3725 • Využívání a zneškodňování kOOl.lnálníchodpadů 8000.00 107.75 8620.00 100.00 8620.00

372'* Nakládání s odpady 8000.00 107.75 8620.00 100.00 8620.00

6171 2112 Příjmy z prodeje zlxlží (již nakoupeného za účelem prodeje 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6171 2132 Příjmy z pronájmu ostatních rerovitosti a jejich částí 0.00 0.00 7200.00 100.00 7200.00
6171 2324 Při jaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0.00 0.00 10693.00 100.00 10693. 00
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0.00 0.00 22910.00 100.00 22910.00
6171 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého oojetku 0.00 0,00 35000.00 100.00 35000.00
6171 • Činnost místní správy 2000.00 3790.15 75803.00 100.00 75803.00

6l7H Regionální a místní správa 2000.00 3790.15 75803.00 100.00 75803. 00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 1000.00 207.20 2072.01 100.00 2072.01
6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 22000.00 125.65 27642.00 100.00 27642.00
6310 * <l:ecné příjmy a výdaje z finančních operací 23000.00 129.19 29714 .01 100.00 29714.01

631 H <l:ecné příjmy a výdaje z finančních oper 23000.00 129.19 29714 .01 100.00 29714.01

PŘÍJMYcelkem: HHHH.HHHHHHH'HH**HHHHHHHHHH 1582095.00 150.48 2380656.80 100.00 2380657.80

strana 2



II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Schválený RozfXlČet Výsledek cd
rozpočet po Zl1'ěnách pXátku roku

b -1- -2- -3-

2212 5021 Ostatní osobní v}lJaje 15000.00 14.17 2125.00 100.00 2125.00
2212 5156 Pohonné luroty a I1I:1ziva 5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2212 5169 Nákup ostatních služeb 25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2212 5171 ~ravy a udržování 0.00 0.00 72192.00 100.00 72192.00
2212 * Silnice 45000.00 165.15 74317 .00 100.00 74317.00

221** Pozemní kanunikace 45000.00 165.15 74317 .00 00.00 74317.00

2221 5193 Výdaje na dcpravní územní obslužnost 19000.00 100.00 19000.00 100.00 19000.00
2221 * Provoz veřejné silniční dopravy 19000.00 100.00 19000.00 100.00 19000.00

222 ** Silniční dcprava 19000.00 100.00 19000.00 100.00 19000.00

2310 5021 Ostatní osobní v}lJaje 20000.00 80.38 20000.00 80.38 16075.00
2310 5139 Nákup I1I:1teriálu jinde nezařazený 60000.00 10.37 10000.00 62.21 6221. 00
2310 5154 Elektrická energie 50000.00 101.66 51000.00 99.67 50829.63
2310 5156 Pohonné luroty a I1I:1ziva 5000.00 63.44 5000.00 63.44 3172.00
2310 5169 Nákup ostatních služeb 60000.00 60.64 55591.41 65.45 36384.00
2310 5171 ~ravy a udržování 10000.00 352.82 40000.00 88.21 35282.00
2310 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční I 5000.00 0.00 4000.00 0.00 0.00
2310 * Pitná vcxla 210000.00 70.46 185591.41 79.73 147963.63

231 ** Pitná voda 210000.00 70.46 185591.41 79.73 147963.63

3111 5321 Neinvestiční transfery obcím 0.00 0.00 36458.00 100.00 36458.00
3111 * Předškolní zařízení 0.00 0.00 36458.00 100.00 36458.00
3113 5192 Poskytnuté neinvestiční přís~vky a náhrady(částl 1000.00 100.00 1000.00 100.00 1000.00
3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 54000.00 64.68 88928.00 39.28 34928.00
3113 ' Základní školy 55000.00 65.32 89928.00 39.95 35928.00

311** Zařízení předškolní výchovy a základního 55000.00 131. 61 126386.00 57.27 72386.00

3314 5021 Ostatní osobní v}lJaje 5000.00 57.60 5000.00 57.60 2880.00
3314 * Činnosti knihovnické 5000.00 57.60 5000.00 57.60 2880.00
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 5000.00 486.00 24300.00 100.00 24300.00
3319 5137 Drobný t'OOtný dlouhcxlobý I1I:1jetek 0.00 0.00 51579.00 100.00 51579.00
3319 5139 Nákup I1I:1teriálu jinde nezařazený 20000.00 258.16 52246.00 98.82 51632.00
3319 5153 Plyn 3000.00 329.33 10000.00 98.80 9880.00
3319 5154 Elektrícká energie 5000.00 54.94 5000.00 54.94 2747.00
3319 5155 Pevná paliva 10000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00
3319 5169 Nákup ostatních služeb 20000.00 124.90 25784.00 96.88 24980.00
3319 5171 ~ravy a udržování 2000.00 390.00 7800.00 100.00 7800.00
3319 5175 Pohoštění 1000.00 25.93 1910.00 13.58 259.33
3319 5194 Věcné dary 5000.00 80.40 5000.00 80.40 4020.00
3319 5492 Dary obyvatelstvu 1000.00 150.00 1500.00 100.00 1500.00
3319 * Ostatní záležitosti kultury 72000.00 248.19 195119.00 91.58 178697.33

strana 3



331 ** Kultura 77000.00 235.81 200119.00 90.73 181577.33

3399 5169 Nákup ostatních služeb 10000.00 35.00 10000.00 35.00 3500.00
3399 5194 Věcné dary 1000.00 85.00 1000.00 85.00 850.00
3399 * Ostatní záleži tos kultury, církví a sděl. prostředku 11000.00 39.55 1000.00 39.55 4150.00

339 ** Ostatní činnosti v záležit. kultury, cír 11000.00 39.55 11000.00 39.55 4350.00

3419 5134 Prádlo, oděv a obuv 10000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00
3419 5137 Drooný hirotný dlouhodOOý Il'ajetek 0.00 0.00 3999.00 100.00 3999.00
3419 5139 Nákup Il'ateriálu jinde nezařazený 1000.00 49.80 1000.00 49.80 498.00
3419 5194 Věcné dary 3000.00 38.20 3000.00 38.20 1146.00
3419 * Ostatní tělovýchovná činnost 14000.00 40.31 17999.00 31.35 5643. 00

341 ** Tělovýchova 14000.00 40.31 17999.00 31.35 5643. 00

3631 5139 Nákup rateriálu jinde nezařazený 42700.00 0.00 42700.00 0.00 0.00
3631 5154 Elektrická energie 23000.00 139.50 33000.00 97.23 32084.87
3631 5171 ~ravy a udržování 5000.00 131.62 6581.00 100.00 6581. 00
3631 * Veřejné osvětlení 70700.00 54.69 82281.00 46.99 38665.87
3639 5011 Platy zarrěstnancu v pracovním parěru 0.00 0.00 183004.00 98.55 180354.00
3639 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zarrě 0.00 0.00 36826.00 95.30 35097.00
3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0.00 0.00 8509.00 100.00 8509.00
3639 5139 Nákup aateriálu jinde nezařazený 0.00 0.00 400.00 93.50 374.00
3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0.00 0.00 4300.00 100.00 4300.00
3639 5169 Nákup ostatních služeb 0.00 0.00 31841.00 100.00 31841.00
3639 6130 PozEmky 0.00 0.00 18580.00 100.00 18580.00
3639 * Kanunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0.00 0.00 283460.00 98.45 279055.00

363 ** Kanunální služby a územní rozvoj 70700.00 449.39 365741.00 86.87 317720.87

3722 5139 Nákup rateriálu jinde nezařazený 4000.00 104.52 4181. 00 100.00 4181.00
3722 5169 Nákup osta ních služeb 39000.00 106.09 41376.00 100.00 41376.00
3722 * Sběr a svoz kanunálních odpadů 43000.00 105.95 45557.00 100.00 45557.00
3724 5169 Nákup ostatních služeb 5100.00 199.69 10184.00 100.00 10184.00
3724 * Využívání a zneškodňování neb2zpečných odpadů 510.00 199.69 10184.00 100.00 10184.00

372** Nakládání s odpady 48100.00 115.89 55741.00 100.00 55741. 00

3745 5021 Ostatní osmí výdaje 16000.00 74.38 16000.00 74.38 11900.00
3745 5139 Nákup raterialu jinde nezařazený 2000.00 262.60 5252.00 100.00 5252.00
3745 5156 Pohonné hIootya Il'aziva 4000.00 46.25 4000.00 46.25 1850.00
3745 * Péče o vzhled dci a veřejnou zeleň 22000.00 86.37 25252.00 75.25 19002.00

374 ** Cthrana přírody a kraj iny 22000.00 86.37 25252.00 75.25 19002.00

5512 5021 Ostatní osmi výdaje 0.00 0.00 6100.00 00.00 6100.00
5512 5139 Nákup Il'ateriálu jinde nezařazený 10000.00 220.58 22058.00 100.00 22058.00
5512 5153 Plyn 500.00 176.00 880.00 100.00 880.00
5512 5154 Elektrická energie 9000.00 87.40 9000.00 87.40 7866.18
5512 5155 Pevná paliva 10000.00 0.00 5000.00 0.00 0.00
5512 5156 Pohonné hIooty a Il'aziva 10000.00 157.20 15720.00 100.00 15720.00
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 1000.00 10.00 1000.00 10.00 100.00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 5000.00 57.00 5000.00 57.00 2850.00
5512 5171 ~ravy a udržování 5000.00 586.92 29833.00 98.37 29346.00

strana 4



5512 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00
5512 5176 Účastnické fXlPlatky na konference 1000.00 40.00 1000.00 40.00 400.00
5512 5362 Platby daní a fXlP1atku státnímu rozpočtu 0.00 0.00 1000.00 80.00 800.00
5512 i Požární ochrana - dOOrovo1ná část 52500.00 164.04 97591.00 88.25 86120.18

551 u Požární ochrana 52500.00 164.04 97591. 00 88.25 86120.18

6112 5023 CXlrrěnyčlenů zastupite1stev dxi a krajů 200000.00 89. ~7 200000.00 89. 7 178342.00
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 15000.00 113.20 16980.00 00.00 16980.00
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00
6112 5175 Pohoštění 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00
6112 5194 Věcné dary 3000.00 0.00 3000.00 0.00 0.00
6112 * Zastupite1stva dlcí 221000.00 88.38 222980.00 87.60 195322.00

6llU Zastupite1ské orgány 221000.00 88.38 222980.00 87.60 195322.00

6149 5021 Ostatní osobní výdaje 0.00 0.00 800.00 98.00 784.00
6149 * Ostatní všecbecná vnitřní správa jinde nezařazená 0.00 0.00 800.00 98.00 784.00

614 ** Všecbecná vnitřní státní správa (nezařaze 0.00 0.00 800.00 98.00 784.00

6171 5011 Platy zarrestnanců v pracovním préru 330000.00 118.51 417987.00 93.56 391073. 00
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 25000.00 181.45 45362.00 100.00 45362.00
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zarre 50000.00 174.88 88478.00 98.83 87440.00
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 75000.00 45.51 71500.00 44.05 34135.00
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojiště ~ 0.00 0.00 2900.00 85.14 2469.00
6171 5136 Knihy, učební pa1Ůcky a tisk 3000.00 34.83 3000.00 34.83 1045.00
6171 5137 Drobný rnotný dlouh<Xk:býoojetek 0.00 0.00 5000.00 86.88 4344.00
6171 5139 Nákup rateriálu jinde nezařazený 20000.00 111.31 22262.00 100.00 22262.00
6171 5153 Plyn 5000.00 315.80 16000.00 98.69 15790.00
6171 5154 Elektrická energie 25000.00 184.73 48672.31 94.88 46181.31
6171 5156 Pohonné hlroty a ooziva 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00
6171 5161 Služby pošt 2000.00 116.50 2500.00 93.20 2330.00
6171 5162 Služby telekcrnunikací a radiokcrnunikací 90000. 00 130. 04 117032.28 100.00 117032.28
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20000.00 24.00 20000.00 24.00 4800.00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 4000.00 30.00 4000.00 30.00 1200.00
6171 5169 Nákup ostatních služeb 15000.00 260.26 39038.80 100.00 39038.80
6171 5171 ~ravy a udržování 10000.00 30.47 10000.00 30.47 3047.00
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10000.00 34.87 10000.00 34.87 3487.00
6171 5175 Pohoštění 1000.00 136.00 2000.00 68.00 1360.00
6171 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 200.00 0.00 1200.00 0.00 0.00
6171 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 1500.00 100.00 1500.00 100.00 1500.00
6171 5321 Neinvestiční transfery dlcím 1500.00 98.67 1500.00 98.67 1480.00
6171 5329 Ost.neinvesttransfery veřejným rozpočtům ÚZeITUÚ úrovně 7595.00 100.43 7628.00 100.00 7628.00
6171 5341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatel.) činnost 0.00 0.00 25690.00 100.00 25690.00
6171 5362 Platby daní a fXlP1atků státnÍJnu rozpočtu 0.00 0.00 39401. 00 99.56 39229.00
6171 * Činnost nistni správy 698795.00 128.50 1010651.39 88.85 897923. 39

617 ti Regionální a nistni správa 698795.00 128.50 1010651.39 88.85 897923.39

6310 5163 Služby peněžnich ústavů 7000.00 85.20 7000.00 85.20 5964.00
6310 * Cbecné příjmy a výdaje z finančních eperaci 7000.00 85.20 7000.00 85.20 5964.00

631 ** Cbecné příjmy a výdaje z finančních cper 7000.00 85.20 7000.00 85.20 5964.00

6320 5163 Služby peněžních ústavů 26000.00 92.92 26000.00 92.92 24160.00
strana 5 1



6320 ' Pojištění funkčně nespecifikované 26000.00 92.92 26000.00 92.92 24160.00

632 ti Pojištění funkčně nespecifikované 26000.00 92.92 26000.00 92.92 24160.00

6402 5364 Vratky veř. rozp. ústř. úr. transferu posk. v min. rozp.dxldJíc 5000.00 92.24 9612.00 47.98 4612.00
6402 ' Finanční "YfXlřádání minulých let 5000.00 92.24 9612.00 47.98 4612.00

640 H Ostatní činnosti 5000.00 92.24 9612.00 47.98 4612.00

,VÝDAJE celkem: H**********HH tHHH ********************H * *H* 1582095.00 133. 53 2455780.80 86.03 2112586.40

strana 5 . 2



III. FINANCOVÁNÍ - třída 8

Název Číslo Schválený RozpOCet Výsledek 00
řádku rozpočet po zrrěnách pOCátku roku

text -1- -2- - 3-

Krátkodobé financování z tuzemska
KrátkO<loli vydané dluhopisy (t) 8111 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkOOobých vydaných dluhopisů (-) 8112 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Krátkooore při jaté půjčené prostředky (t) 8113 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkOOobých při j .půjč.prostředků (-) 8114 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zlrěna stavu krátkOOobých prostředků na bank.účtech (t/-) 8115 0.00 0.00 75124.00 -356.84 -268071.40
Aktivní krátkooore operace řízení likvidity-příjmy (t) 8117 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní krátkooore operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhcdore vydané dluhopisy (t) 8121 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouhOOobých vydaných dluhopisu (-) 8122 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dlouhooore při jaté půjčené prostředky (t) 8123 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouhOOobých při j .půjč.prostředků (-) 8124 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zlrěna stavu dlouhooobých prostředků na bank. účtech (t/-) 8125 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní dlouhooore operace řízení likvidity-příjmy (t) 8127 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní dlouhO<loli operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkooore vydané dluhopisy (t) 8211 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkOOobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Krátkooore při jaté půjčené prostředky (t) 8213 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkooobých při j .půjč.prostředků (-) 8214 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zlrěna stavu krátkOOobých prostředků na bank.úč ech (t/-) 8215 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní krátkO<loli operace řízení likvidity-příjmy (t) 8217 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní krátkooore operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhociore vydané dluhopisy (t) 8221 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouhooobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DlouhOOore při jaté půjčené prostředky (t) 8223 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouhooobých při j. půjč. prostředků (-) 8224 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zlrěna stavu dlouhOOobých prostředků na bank.účtech (t/-) 8225 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní dlouhooore operace řízení likvidity-příjmy (tl 8227 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní dlouhooore operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Opravné položky k penezn~m operacím
qJer.z peněž.účtů orq.neaj.dar.přij.a výd.v1.sekt(t/-) 8901 0.00 0.00
Nerealizované kurzové rozdily (t/-) 8902 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00

f I N li N C O V Á N Í (součet za třídu 8) 8000 0.00 0.00 75124.00 -356.84 -268071.40

strana 6



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po zrrenách počátku roku

text -41- -42- -43-

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 1376295.00 133.11 1831971.57 100.00 1831977.57
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 126000.00 171.52 216114.23 100.00 216115.23
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 .00 0.00 37100.00 100.00 37100.00
Třída 4 - Při jaté transfery 4040 79800.00 370.26 295465.00 100.00 295465.00

PŘÍJMYCELK!}j 4050 1582095.00 150.48 2380656.80 100.00 2380657.80

KOOSOLIDACEPŘÍJMŮ 4060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2223 - Příjmy z finan.vjpoř.ain.let rrezi krajem a obce 4061 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fin. yY!XJřádání minulých let rrezi obcemi 4062 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2227 - Příjmy z fin. vyp.min.l.rrezi reg.r.a kr.,obc.a OSO4063 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splá ky půjčených prostředků od obcí 4070 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 4090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - Neinvestiční při jaté transfery od obcí 4100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4122 - Neinvestiční při jaté transfery od krajů 4110 0.00 0.00 25690.00 100.00 25690.00
4123 - Neinvestiční při jaté transfery od regionál. rad 4111 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost. neinvestič.při j. transfery od rozp. územ.úrovně 4120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4133 - Převody z vlastních rezervních fondů .4130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4134 - Převody z rozpočtových účtů . 4140 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů .4150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - Investiční při jaté transfery od obcí 4170 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4222 - Investiční při jaté transfery od krajů 4180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost.invest.při j. transfery od rozpočtů úz. úrovně 4190 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 024 - Transfery při jaté z území jiného okresu 4191 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 025 - Splátky půjč,prostředků přij.z území jin.okre 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 028 - Transfery při jaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 029 - Splátky půjč,prostředků přij.z území jin.kraj 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

PŘÍJMYCELml PO KONSOLIDACI 4200 1582095,00 150,48 2380656,80 100,00 2380657,80

strana 7 . 1


